
          

 

UCHWAŁA NR  VI/229/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 października 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr VI/228/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 października 

2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

oraz wniosków wydziałów starostwa powiatowego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/229/19 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 25 października 2019r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ  60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.09.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2019r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
( 2+7):   3 402 289 0 3 402 289 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   3 375 289 0 3 375 289 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   3 335 289 1 280 3 336 569 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 347 914 0 1 347 914 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 1 027 626   1 027 626 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 89 590   89 590 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 198 148   198 148 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 32 516   32 516 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 34   34 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 987 375 1 280 1 988 655 

  

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 411 248 0 411 248 

  Zakup energii 4260 20 000   20 000 

  Zakup usług remontowych 4270 466 663   466 663 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 922 447   922 447 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Różne opłaty i składki 4430 70 000   70 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 31 553 1 280 32 833 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 500   3 500 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
j.s.t. 4500 2 500   2 500 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 20   20 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 19 344 0 19 344 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   40 000 -1 280 38 720 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 40 000 -1 280 38 720 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   27 000 0 27 000 



8. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:   27 000 0 27 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 27 000   27 000 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ  85154 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.08.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM,Z TEGO:   3 290 1 870 5 160 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   3 290 1 870 5 160 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   3 290 1 870 5 160 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   3 290 1 870 5 160 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 290 1 870 5 160 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ  85195 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.08.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   4 170 -1 870 2 300 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   4 170 -1 870 2 300 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   4 170 -1 870 2 300 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   4 170 -1 870 2 300 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 170 -870 2 300 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 000 -1 000 0 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ  85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

RODZINKA JEST DOBRA NA WSZYSTKO 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.08.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2019 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   2 565 600 51 203 0 2 616 803 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   2 565 600 51 203 0 2 616 803 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   232 050 -21 852 0 210 198 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   121 587 -24 796 0 96 791 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 064 -6 482   12 582 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 713 -1 914   799 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 99 810 -16 400   83 410 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   110 463 2 944 

 
113 407 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 745     5 745 

  

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 4330 103 463 2 944   106 407 

  
Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 4380 1 255     1 255 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   936 099 73 055 0 1 009 154 

  Świadczenia społeczne 3110 936 099 73 055   1 009 154 

7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków 
europejskich, z tego:   1 397 451 0 0 1 397 451 

  
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3027 400     400 

  Świadczenia społeczne 3119 229 850     229 850 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 196 800     196 800 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 33 889     33 889 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 4 822     4 822 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 76 000     76 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 4 364     4 364 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 144 
 

38 182 

  Zakup usług pozostałych 4307 806 418 
 

-1 806 417 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 2 250     2 250 

  Podróże służbowe krajowe 4417 11 138 
 

-38 11 100 

  Odpis na ZFŚS 4447 6 966 
 

1 6 967 

  
Szkolenia pracowników 
zatrudnionych w ramach projektu 4707 24 410     24 410 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ  85510 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/22/18 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 21.12.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2019 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   125 477 -51 203 74 274 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   125 477 -51 203 74 274 

3. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   125 477 -51 203 74 274 

  Świadczenia społeczne 3110 125 477 -51 203 74 274 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ  75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.10.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 806 532 0 7 806 532 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   7 806 532 0 7 806 532 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   7 791 532 0 7 791 532 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   6 354 046 0 6 354 046 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 872 361   4 872 361 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 442 663   442 663 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 891 905   891 905 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 127 117   127 117 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 437 486 0 1 437 486 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 247 000 2 000 249 000 

  Zakup energii 4260 124 995   124 995 

  Zakup usług remontowych 4270 50 512 
 

50 512 

  zakup usług zdrowotnych 4280 9 545   9 545 

  Zakup usług pozostałych 4300 434 563 
 

434 563 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 57 770   57 770 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 10 000   10 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 264 455 -4 010 260 445 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 141 181 2 010 143 191 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządowych 4500 3 860   3 860 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 360   360 

  

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 4560 80   80 



  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 44 000   44 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 14 565   14 565 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 26 500   26 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ  WOLI UL.ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.10.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   780 213 0 780 213 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   780 213 0 780 213 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   779 013 0 779 013 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   471 259 0 471 259 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 370 742   370 742 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 22 986   22 986 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 69 138   69 138 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 143   8 143 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 250 
 

250 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   307 754 0 307 754 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 122 117 -467 121 650 

  Zakup energii 4260 1 000   1 000 

  Zakup usług remontowych 4270 8 000   8 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 139 869   139 869 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 300   2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 130 
 

1 130 

  Różne opłaty i składki 4430 12 000   12 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 11 126 467 11 593 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 194   2 194 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 18 

 
18 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 7 000   7 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   1 200 0 1 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 1 200   1 200 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 



ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.10.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   662 445 0 662 445 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6 ):   662 445 0 662 445 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   661 945 0 661 945 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   436 777 0 436 777 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 341 806   341 806 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 20 813   20 813 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 65 115   65 115 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 793   8 793 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 250 
 

250 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   225 168 0 225 168 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 57 898 -617 57 281 

  Zakup energii 4260 300   300 

  Zakup usług remontowych 4270 7 037 
 

7 037 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 800   800 

  Zakup usług pozostałych 4300 135 363   135 363 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 300   1 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 300 
 

300 

  Różne opłaty i składki 4430 7 743 
 

7 743 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 10 657 617 11 274 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 770 
 

770 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   500 0 500 

 

wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 500   500 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.10.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
25.10.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   294 684,50 0 294 684,50 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   294 684,50 0 294 684,50 

3. Wydatki jednostek   294 684,50 0 294 684,50 



budżetowych, z tego (4+5): 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   204 043,00 0 204 043,00 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 125 712,00   125 712,00 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 956,00   7 956,00 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 28 586,00   28 586,00 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 075,00   4 075,00 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 37 714,00   37 714,00 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   90 641,50   90 641,50 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 586,00 -32 11 554,00 

  Zakup energii 4260 3 750,00   3 750,00 

  Zakup usług remontowych 4270 8 700,00   8 700,00 

  Zakup usług pozostałych 4300 61 074,50   61 074,50 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 400,00   2 400,00 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10,00   10,00 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 3 111,00 32 3 143,00 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 10,00   10,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 
 

  
    

              
 

 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



          

          

          
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      


